
 

 

 

 

 

 

Grosseto, 30  aprile  2021 

 

Al personale ATA a T.I 
 

 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie definitive interne Personale ATA per l'individuazione di eventuali 
soprannumerari per l'a.s. 2021/2022 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il CCNI concernente la mobilità del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s.  

2021/2022,  

VISTA  l’O.M. n°106 del 29/03/2021; 

CONSIDERATO che non sono pervenuti reclami avverso la suddetta graduatoria; 

 IN SEGUITO  ad ulteriori verifiche dei conteggi effettuati; 

 

DISPONE 
 

La pubblicazione in data odierna della graduatoria in oggetto. 
 
Ai sensi del CCNI sulla mobilità del personale docente, educativo ed ATA, gli interessati possono 
esperire le procedure previste dagli artt. 135,136,137 e 138 del CCNL 29/11/2007  tenuto conto delle 
modifiche in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura civile dell’art. 31 della 
legge 4 Novembre 2010 n. 183  
 
 
 
 
 

Il Dirigente Scolastico 
Daniela Giovannini  

 
 
  

 

           

Uff.Pers/m.t. 

 

      

F
irm

ato digitalm
ente da G

IO
V

A
N

N
IN

I D
A

N
IE

LA


		2021-05-03T08:04:33+0200
	Giovannini Daniela




